
o i IV r ./,·&,/' <>- I\._ ... 
Q .,. 

"' "' . . 
" = "' ' :, 
.,, « - "" o " 

<f° o"' 
,l,f 'I/ 

Zdravotni ustav se sidlem v Os 
pracoviště Jihlava g 

2018 Ooruceno: 14.0 · 
z Ul2748212018 

:i\\\\iíl\ i\ii\iil 111\11\ I 111111 I\ 
zusoes6e4584ad 

Cenová nabídka služeb číslo : 031769 - hluk, vibrace 

VYŘIZUJE:
TEL.: 

MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Dobrý den; 

11.9.2018 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

AGROSTROJ lnternational, s.r.o. 
U Nádraží 1967 
39301 Pelhřimov 
IČ:28148215 DIČ:CZ28148215 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami spokojeni. 

Měření hluku v pracovním prostředí a vibrací 
MÍSTO MĚŘENÍ:  

Faktor prostředí 

H/01 Hluk v pracovním prostředí 

 měřící místo 

H/02 Vibrace - přenášené na ruce 
měřící místo 

Termín měření: první Yi října 

I Celkem (bez DPH) 

Cena celkem 

63 000,- Kč 

V případě změny rozsahu měření bude cena upřesněna akceptačním form
měření. 

V ceně analýz: 
/J1, I cJ.-,(} cf' 

daturr( !.. .. : ..... : ........................... . 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzorků. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojeni
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:
Fax:

WVNJ.zuova. cz 



o 1 1; / 

'>c • ..-,,· ~ "'"' ... 
o " 
"' . <:: . . 
.,. w 

"' :> 

" ".:.. ~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
o "-

(< o"' 
,\f \/ 

- Poštovné. 
- Doprava. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou: 
Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele. 
Informace o zpracování osobních údajů objednatele (fyzické osoby) za účelem splnění smlouvy, 
resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

C

Jméno a příjmení odpovědné osoby: 

~~\_\L~b_\_ -~'OQ ~ \J,_\)~~ \_ 

Podpis: ··· AGROSTROJ·lnternationai, s.r.o. 

, U Nádraží 1_967 
Raz1tko: . ....... 393.g.1.RELHRIMOV -P

, , , , -
PROSIM O ZA~NI AKCEPTOVANE NABIDKY V 1 VYHOTOVENI ZPET. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že mu byly poskytnuty a předány Informace o zpracování osobních 
údajů (platí pro fyzické osoby). 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 

odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 

lé: 71009396 
DI Č : CZ71 009396 

Bankovní spoieni 
Datová schránl<a: pubj9r8 

Te l.: 
Fax:

www.zuova.cz 




